
ZaprasZamy do inwestowania Z Biurem maklerskim alior Banku. 
Nasz rachunek maklerski był wielokrotnie nagradzany w rankingu redakcji Pulsu Biznesu, potwierdzając 
najwyższą jakość świadczonych usług oraz bogatą ofertę, spełniającą wysokie standardy rynku. 

W ramach oferty rachunku maklerskiego zapewniamy:

•	 0 zł	za	otwarcie	i	prowadzenie	rachunku	maklerskiego,

•	 ofertę specjalną dla klientów przenoszących rachunek maklerski od innego brokera		
–	możliwość	otwarcia	rachunku	maklerskiego	z	zachowaniem	wynegocjowanych	stawek	prowizji,

•	 niskie prowizje od zleceń	–	dla	członków	Stowarzyszenia	Inwestorów	Indywidualnych		
–	0,21%	(min.	3	zł)	od	zlecenia	na	akcje	oraz	6	zł	od	kontraktu	na	indeksy,

•	 nowoczesną,	funkcjonalną	i	jednocześnie	intuicyjną	aplikację mobilną Alior Giełda z funkcją alertów  
cenowych i bezpłatnych powiadomień z PAP,

•	 0 zł za	korzystanie	z	aplikacji	inwestycyjnych:	Pulpit	Inwestora,	Notowania	Online	3	i	Notowania	5PRO,

•	 podgląd rentowności inwestycji	w	czasie	rzeczywistym,

•	 integrację z rachunkiem bankowym w Alior Bank S.A.,	dzięki	przelewom	automatycznym,

•	 zaawansowane narzędzia w bankowości internetowej do porównywania instrumentów finansowych,

•	 dostęp	do	bazy raportów analitycznych,	przygotowanych	przez	licencjonowanych	Doradców		
Inwestycyjnych	i	Maklerów	z	wieloletnim	doświadczeniem	na	rynku	kapitałowym,

•	 bezpłatne doradztwo inwestycyjne	w	wariancie	giełdowym.

Informacje	i	dane	zawarte	w	tym	materiale	są	udostępniane	tylko	i	wyłącznie	w	celach	informacyjnych	i	reklamowych	i	nie	mogą	stanowić	podstawy	do	
podjęcia	decyzji	inwestycyjnej.	Nie	należy	traktować	ich	jako	rekomendacji	inwestowania	w	jakiekolwiek	instrumenty	finansowe	lub	formy	doradztwa	
inwestycyjnego,	jak	również	jako	oferty	zawarcia	umowy	w	rozumieniu	Kodeksu	cywilnego.	Biuro	Maklerskie	Alior	Bank	S.A.	informuje,	że	z	każdą	
inwestycją	wiąże	się	ryzyko	poniesienia	straty.	Stopień	ryzyka	zależy	od	rodzaju	i	klasy	aktywów	będących	przedmiotem	inwestycji.	Przed	podjęciem	
decyzji	inwestycyjnej	należy,	oprócz	prognozy	potencjalnego	zysku,	określić	także	czynnika	ryzyka,	jakie	mogą	wiązać	się	z	daną	inwestycją. 
Alior	Bank	S.A.	z	siedzibą	w	Warszawie,	adres:	02-232	Warszawa,	ul.	Łopuszańska	38D,	wpisany	do	rejestru	przedsiębiorców	prowadzonego	przez	
Sąd	Rejonowy	dla	m.st.	Warszawy	XIV	Wydział	Gospodarczy	pod	numerem	KRS	0000305178,	o	kapitale	zakładowym	1	305	539	910	zł	w	całości	
opłaconym,	posiadający	numer	statystyczny	REGON	141387142	i	numer	identyfikacji	podatkowej	(NIP)	107-001-07-31.Biuro	Maklerskie	Alior	Bank	
S.A.	jest	wydzieloną	organizacyjnie	jednostką	w	strukturach	Alior	Bank	Spółka	Akcyjna.

Inwestuj za pomocą najlepszego 
rachunku maklerskIego
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